
 

 

 
Hrvatski judo savez 
Metalčeva ulica 5, 10 000 Zagreb 
OIB:67894852113 
 
Zagreb 12.12.2024. 
 
Temeljem članka 40. i 43. Statuta HJS-a,  Upravni odbor HJS-a dana 13.12.2024., na sjednici održanoj 
telefonskim putem donosi 
 

O D L U K U 
 

I. Stavlja se van snage  Odluka o sistematizaciji i opisu radnih mjesta tajništva Hrvatskog judo 
saveza: SISTEMATIZACIJA I OPISI RADNIH MJESTA TAJNIŠTVA HRVATSKOG JUDO SAVEZA od 
22.05.2023.g. 

II. Svi radnici Tajništva HJS-a  imaju važeće ugovore o radu, te će opisi poslova i radnih zadataka 
iz ugovora o radu primarno opisivati njihove radne obveze, sve do donošenja novog internog 
akta poslodavca kojim se će urediti ovo područje. 

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
HJS kao poslodavac donosi ovu Odluku obzirom dokument / interni akt nazvan:  Odluka o sistematizaciji i 
opisu radnih mjesta tajništva Hrvatskog judo saveza: SISTEMATIZACIJA I OPISI RADNIH MJESTA TAJNIŠTVA 
HRVATSKOG JUDO SAVEZA od 22.05.2023.g., više ne odgovara stvarnim i organizacijskim potrebama 
saveza. 

 
 

HRVATSKI JUDO SAVEZ 
Predsjednik 

Dr.sc. Sanda Čorak v.r. 
 
 
DNA: Tajništvo saveza / svi 
 


